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МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_____________	 	                				                               №  ______

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского
хозяйства Новосибирской области от 19.03.2021 № 79-нпа


П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 19.03.2021 № 79-нпа «Об утверждении формы соглашения о предоставлении субсидии на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Новосибирской области за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии, иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета» следующие изменения:
	В форме соглашения о предоставлении субсидии на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Новосибирской области за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии, иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета:
	1. В пункте 4.1.4 слова «показателей, необходимых для достижения» исключить.
	2. В пункте 4.3.2 слова «показателей, необходимых для достижения» исключить.
	3. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
	4. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.



И.о. министра						                                  С.А. Невзорова



Л.Л. Семенова 
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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу министерства сельского
хозяйства Новосибирской области
от __________ № _______




	
	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Соглашению
о предоставлении субсидии на государственную поддержку сельскохозяйственного производства 
в Новосибирской области за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии, иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета
от___________ № ___________



Значения результатов предоставления Субсидии
	
	
	
	КОДЫ

	Наименование получателя
	 ______________________________________
	по Сводному реестру
	

	
	
	ИНН
	

	Наименование главного распорядителя средств федерального бюджета
	
______________________________________
	по Сводному реестру
	

	
	
	по БК
	

	
Направление расходов
	
Результат предоставления Субсидии
	
Единица измерения
	
Код строки
	Плановые значения результатов предоставления Субсидии по годам (срокам) реализации Соглашения

	
	
	
	
	на 31.12.20_______

	наименование
	Код по БК
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	с даты заключения Соглашения
	Из них
с начала текущего финансового года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                                                                                 _________»


	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу министерства сельского
хозяйства Новосибирской области
от __________ № _______




	
	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к Соглашению
о предоставлении субсидии на государственную поддержку сельскохозяйственного производства 
в Новосибирской области за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии, иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета
от___________ № ___________

	
	
Форма



ОТЧЕТ
о достижении результатов предоставления Субсидии
по состоянию на  01 января 20_____ года
	
	

	
	

	
	

	
	


Наименование Получателя/ ИНН ________________________________________________________      
Периодичность: годовая

	№ п/п

	Наименование показателя[footnoteRef:1]* [1: ] 


	Направление расходов (наименование)[footnoteRef:2]** [2: ] 


	Единица измерения по ОКЕИ

	Плановое значение  показателя[footnoteRef:3]*** [3: 


Руководитель организации Получателя                 
(для К(Ф)Х – глава К(Ф)Х)                             __________    ________________                                                     
                                                                               (подпись)             (расшифровка подписи)
Исполнитель                               ___________    __________         __________           
                                                        (должность)                (ФИО)                                  (телефон)

«____» ____________ 20__ г.


                                                                                          _________»] 

	Достигнутое значение показателя по состоянию на отчетную дату
	Процент выполнения  
плана

	Причина отклонения


	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	



* Наименование показателя, указываемого в настоящей таблице должно соответствовать наименованию результата предоставления субсидии, указанному в графе 3 приложения № 3 к соглашению.
** Наименование направления расходов, указываемого в настоящей таблице должно соответствовать наименованию направления расходов, указанному в графе 1 приложения № 3 к соглашению.
[bookmark: _GoBack]*** Плановое значение показателя, указываемого в настоящей таблице должно соответствовать плановому значению показателя, указанному в графе 7 приложения № 3 к соглашению.
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